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

(16+)
00.00 «Дом-2. После заката» 

(16+)
01.00 «Такое кино!» (16+)
01.30 М/ф «Гарфилд 2» (12+)
03.00 «ТНТ Music» (16+)
03.30, 04.30 «Импровизация» 

(16+)
05.30 «Comedy Woman» (16+)

В телепрограмме возможны изменения. Замечания и предложения принимаются по тел. (343) 247-83-34, 8-900-204-19-61

08.30 Смешанные единоборства. 
UFC. Аманда Нуньес против 
Ракель Пеннингтон

11.30, 14.10 Новости
11.40 Хоккей. Чемпионат мира. 

Канада - Финляндия
14.15 Автоспорт. Mitjet 2L. Кубок 

России
15.15 «Автоnews» (16+)
15.35 «ИНТЕРВЬЮ» (16+)
15.55 РОСГОССТРАХ Чемпионат 

России по футболу
17.55 ФОРМУЛА-1. Гран-при 

Испании
20.15 «Технологии комфорта»
20.45 «Прогноз погоды»
20.55 Волейбол. Лига чемпионов. 

Мужчины. «Финал 4-х». 
Финал

22.55 «Неделя УГМК»
23.10 Хоккей. Чемпионат мира. 

Швейцария - Швеция. 
Прямая трансляция

01.40 Все на Матч! Прямой эфир. 
Аналитика. Интервью. 
Эксперты

02.05 Хоккей. Чемпионат мира. 
Франция - Чехия

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Офис, 76,4 кв.м. ул. Восточ-
ная, 11. 8-922-032-33-36.
ПРОДАМ
Павильон. 8-932-604-36-39.

Жилая НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Комнаты
Сдам комнату в частном доме. Все коммуни-
кации. Комната обустроена. Цена договор-
ная. 8-966-704-27-44 Елена.
1-комн. кв.
1-к. квартира 19 кв. м  для 1-2 человек на 
длительный срок. 10000+залолг.п. Перво-
майский 10б. 8-902-25-35-412.
1-к.кв. Гагарина, 29. Мебель, быт. техника. 
11+к/у.  8-904-54-111-74.
1-к.кв. Реж, семье с ребенком. 8-912-623-
14-58.
2-комн.кв.
2-к квартира. 8-912-674-35-68.
ул. Маяковского 4. Мебель, бытовая техника. 
8-922-147-34-40
Услуги
Регистрация в доме. 8-912-257-55-44.
СНИМУ 
Сниму комнату русская семья на длительный 
срок по разумной цене с мебелью 8-92-92-
174-776.
Семья снимет дом на длительное время. 
Оплату и порядок гарантирую. 8-92-92-174-
776

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/ОБМЕН 
г. Берёзовский 

КУПЛЮ
1, 2- к квартиру   в Березовском или Екате-
ринбурге у собственника. 8-922-026-57-25.
Дом, участок, коттедж у собственника. Рас-
смотрю варианты обмена. 8-922-026-57-25.
Дом, участок, коттедж куплю у собственника 
в Березовском или пригороде. 8-912-619-
52-27
Участок в п. Становая. 6-8 соток. Рассмотрю 
любые варианты. 8-902-87-46-618.
Дом или участок у собственника в Берёзов-
ском или в пригороде. 8-922-163-10-99
ПРОДАМ:
Комнаты
ул. Транспортников 42. Комната 12 кв.м. 
Железная дверь, пластиковое окно. Оста-

ются стол, диван, холодильник, телевизор, 
электроплита. Чистая продажа. 650 т. р. 
8-922-039-47-77.
ул. Загвозкина 5А.  2/2, 12,1 кв.м.  Информа-
ция по тел. 8-922-031-63-76. Елена. 
ул. Максима Горького 6 А, 4/4, 13 кв.м. Со-
стояние отличное. 600 т.р. Торг. 8-982-702-
19-17, 8-999-566-23-68.
ул. Ленина 111 Б. 30 кв.м. 8-904-983-77-69, 
8-906-903-40-82. 
ул. Горького 6а. 2/4. 12 кв.м. Капитальный 
ремонт. Сост. отл. 580 т. р. 8-912-63-80-652.
ул. Загвозкина, 14. 5/5, сост. отл, балкон, 
окна пластиковые, цена договорная. Соб-
ственник. 8-950-63-10-765.
ул. Мира  1.  3\5. 17,2 кв.м. Вода в комнате. 
Остается  кухонный гарнитур.  Новые натяж-
ные  потолки, окна, двери. Туалет,  душевая в 
отл. сост. В секции порядок, хорошие сосе-
ди. 8-902-26-54-083.
ул. Гагарина, 15/4. в 3-х комнатной кв. 15,2 
кв.м. Зал. Хорошее стост. 950 т.р. 8-922-218-
92-33.
ул. Загвозкина 5. 2 комнаты 25 кв.м. Обще-
житие. 1035000 р. Елена, 8-912-204-32-42.
1-комн.кв.
ул. Восточная, 3. 2/16. 31 м.кв.+5 м лоджия. 
Ремонт. 1800 т. р. Торг. Собственник. 8-900-
041-71-27.
ул. Академика Королева 8Г, новостройка.  
8/14, 35.,9м кв. 1 870 т.р. 8-932-608-88-45. 
Кристина. 
ул. Красных героев 16. 8/10, 36 кв. м. 8-932-
614-03-05.
ул.  Восточная 5. Студия. 5/16. Уютная, в 
отличном состоянии, 31 кв. м Дом кирпичн. 
Подробности по телефону. 8-982-769-25-46.
Александровский пр. 11. 44/21/12,  2/3. 
Спецпроект 2016г. Кирпич. Лоджия. Санузел 
совмещ.  2 050 т.р.  8-902-87-565-87. Ольга.
п. Монетный, ул. Комсомольская, 13. 
Квартира-студия. Рассмотрю варианты  об-
мена на кв. в Берёзовском. 8-912-234-52-73.
ул. Восточная, 5, 13/16, 36 кв.м. Качествен-
ный ремонт, ламинат, ванная в кафельной 
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
кв.м.. газ. Вода, 2 с/у, 15.5 сот 
земли, гараж на 2 авто, хоз. ма-
стерская, беседка, насаждения, 
все ухожено, ч/п, док-ты готовы, 
6400000 руб. 8-908-910-3795
Жилой дом с земельным участком, 
п. Изоплит, ул. костромская, 5 сот., 
40 кв.м., 2 к+кухня, газ, вода, эл-
во, 2 400 тыс. руб. 8-908-903-0722.
КоттедЖи
коттеджный поселок «лесная 
усадьба», ул.Сосновая, 2 эт., 176 
кв.м., 5 комн.+кухня/гостиная, 2 
с/у. гараж. Баня 33 кв.м. Хоз/блок. 
Беседка. ланшафт.дизайн. 10 сот. 
остается вся мебель и техника. 
Никто не проживал, не зарегистри-
рован. 14000 т.р. 8-904-38-344-54.
сады
к/с  «Медик»,  в сторону тЭЦ, 9 сот. 
Выходит на лес. Эл-во. отличный 
подъезд. 650 тыс. руб. 8-908-903-
07-22.
С домом к/с 87 по режевскому 
тракту,8 соток  2-х эт.дом из бру-
са, скважина, эл-во, 550 000 руб. 
8-908-903-0722
к/с 24 п. Изоплит, дом 24 кв.м.,  5.2. 
сотки, вода, эл-во, асфальт. доро-
га , 5 мин. до Шарташа и до НБП, 
теплица, все ухожено, 750 000 руб. 
8-908-903-0722.
к/с  №3, п. Первомайский, вода, 
эл-во, насаждения, сад.дом с печ-
кой, теплица, 4.5 сот., 650 000 руб. 
8-908-903-0722
Сад:  к/с №78 (р-он Жулановские 
озера) , дом шлакозаливной., 36 
кв.м+ мансарда, печка, скважина, 
новая баня, теплица, 5.2 сот. зем-
ли, 950000 руб.8-904-38-344-54
зеМ.УЧ.  
пос. Становая.  ПСк « Шиловский» 
ИЖС 8 соток, рядом лес. 390 000 
руб. 8-908-903-0722
Пос. становая, ул. Проезжая, 
8х8 недострой, 9 сот., все ком-
мун.рядом. в подарок: крыша  
«ондулин» и пласт.окна. цена 1 
500 тыс. руб. 8-904-38-344-54.
Пос. Монетный, ул. Сочинская, 10 
сот, ИЖС, без строений, 450 т.р. 
8-908-910-37-95.
ДНП «Шишкино» под строит-во, 
Есть электричество, газ. 5 соток. 
610 000 руб. 8-908-903-07-22

сарапулка. 
8-908-910-37-95
8,31 сот, 275 т.р. 

7 сот, 330 т.р.  
10,65 сот, 350 т.р. 
11,77 сот, 390 т.р. 
18,02 сот, 625 т.р. 
35 сот, 1 050 т.р. 

неЖиЛое
Циолковского, 16 . отд.вход, 1 
этаж, 55 кв.м, 3 комн, лоджия, 
сигнализация. 3600 т.р. 8-908-90-
30-722.
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Плита (кольцо) переходная на 
кпп КАМАЗ 154 . Кпп ZF-9/16 
(Китай) 16500 р. Оригинал (лю-
бителем покупать хлам не зво-
нить). Торг. 8-939-399-87-17.
КУПЛЮ
Запчасти ЯВА, ИЖ,ПС. 8-904-
38-21-763.
Мотозапчасти ЯВА, ИЖ-ПС. 
8-904-38-21-763.
Мотоцикл ЯВА-350 («Старуш-
ку»). 8-982-626-48-48.

Грузоперевозки
Грузоперевозки на газели. 
Будка 4 м. 8-961-778-39-35.
Газель, термобудка, грузопе-
ревозки. 8-908-919-68-05.
Газель. 8-950-195-11-42.
Газель. 8-912-61-95-777.

Услуги Спецтехники
Услуги ассенизаторского авто-
мобиля. 8-922-14-73-777
Манипулятор. 8-922-204-37-80.
Манипулятор. 8-950-203-24-24.
Заказ илососа.  
(343) 206-98-03

Мебель, интерьер *
Приму в дар
Журнальный столик и (или) эта-
жерку  производства прошлого 
столетия.  8-904-98-233-61.
Куплю
Изделия «Уральская рябинушка» 
завода им. Калинина (стол, бан-
кетка, торшер, настольная лам-
па, прихожая, люстра). 8-922-
60-57-941.
Продам
Угловой кухонный гарнитур б/у. 
Цвет орех, длина 1,8 м, 8 пред-
метов. Сост. хор. 5 т. р. 8-909-
008-27 10.
Диван раскладывающийся на 
2 спальных  места с ящиками 
для белья. Продается в связи с 
переездом.  8-922-184-50-85, 
8-904-387-25-50.
Продам в связи  с переездом : 
шкаф-пенал, полки для обуви, 
комод и другое. 8-912-26-38-
785.
Письменный стол компьютер-
ный большой, с ящиками вы-
движными, с полочками, цвет 
орех, недорого. 8-922-186-97-
67.
Красивый практичный удобный 
мебельный гарнитур для дет-
ской комнаты девочки. Недоро-
го. (34369) 4-49-39, 8-922-03-
16-045. Галина Александровна.
Ковер полушерстяной 2х3 м. Б\у. 
1 т.р. 8-953-002-34-45.
Кровать панцирная односпаль-
ная,  деревянные спинки. 8–912-
238-84-83.
Диван угловой в отличном со-
стоянии. 8-912-204-83-27.

ТРАНСПОРТ
ПРОДАМ
Продам скутер.8-922-111-29-43
Отечественные легковые а/м
ВАЗ-04, цвет  черный,  пробег 
23 000 км. 8-932-113-75-29.
КАМАЗ- 55111(А) 1993.г.в., 
самсвал-13т. модернизирован-
ный в 2018 г. С документами для 
регистрации в ГИБДД. 8-900-
326-31-34.
Диски на автомобиль «Бычок» R 
16, 4 шт, 900 р/шт. 8-902-87-77-
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